
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

Decyzja nr 2/2024 

Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

z dnia 22.04.2024 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w konkursie na najlepszy referat studencki 

zgłoszony na XII Międzynarodową Konferencję Naukową „Współczesne problemy rozwoju 

gospodarczego – ekonomiczne i zarządcze wyzwania w obliczu szoków zewnętrznych                           

i wewnętrznych” 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej,  

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej oraz § 4 ust. 1 

Regulaminu konkursu na najlepszy referat studencki zgłoszony na XII Międzynarodową 

Konferencję Naukową „Współczesne problemy rozwoju gospodarczego – ekonomiczne  

i zarządcze wyzwania w obliczu szoków zewnętrznych i wewnętrznych”, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 1/2024 Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

z dnia 22.04.2024 r. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w konkursie na najlepszy referat studencki zgłoszony na XII 

Międzynarodową Konferencję Naukową „Współczesne problemy rozwoju gospodarczego – 

ekonomiczne i zarządcze wyzwania w obliczu szoków zewnętrznych i wewnętrznych”, zwaną 

dalej „komisją”, w składzie: 

1) dr hab. Magdalena Majchrzak, prof. PW – przewodniczący; 

2) dr hab. Piotr Urbanek; 

3) dr Katarzyna Osiecka. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


